ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального района
Ставропольского края
с. Левокумское
« 19 » февраля 2020 г.                                                                              № 124
=========================================================
Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края

В целях реализации Федерального закона от 13 марта 2006 года                           № 38-ФЗ «О рекламе», Закона Ставропольского края № 117-кз                                       от 10 декабря 2013 года «О некоторых вопросах, связанных с заключением договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», постановления Правительства Ставропольского края                                                          от 11 сентября 2013 года № 335-п «Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Ставропольского края или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений, в соответствии с письмом министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 19 декабря 2019 года № 5462 «О согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций», администрация Левокумского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края                                       от 18 мая 2017 года № 332 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Левокумского муниципального района Ставропольского края».

3. Отделу по информационной и общественной безопасности администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края (Магазеев О.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального района Ставропольского края Бондаренко С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального
района Ставропольского края                                                       С.В.Бондаренко